ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИТКУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 18.04.2016года          №10 -р

В соответствии с п.6 статьи 39.33, п.1 ст.39,36 Земельного кодекса Российской
Федерации депутаты муниципального образования Виткуловского сельского Совет Со-
сновского муниципального района Нижегородской области р е ш и л и:

1.Утвердить прилагаемый Порядок использования земель или земельных участ-
ков, находящихся в собственности муниципального образования Виткуловский сельсо-
вет  Сосновского муниципального района Нижегородской области, и земельных участ-
ков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муни-
ципального образования Виткуловский сельсовет  Сосновского муниципального района
Нижегородской области без предоставления земельных участков и установления сер-
витута для размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильонов, лет-
них кафе).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения в местах
ознакомления граждан с нормативно-правовыми актами принятыми Виткуловским
сельским Советом Сосновского муниципального района Нижегородской области и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015г.

3.Администрации Виткуловского сельсовета  Сосновского муниципального рай-
она Нижегородской области обеспечить размещения настоящего порядка в местах оз-
накомления граждан с нормативно-правовыми актами принятыми Виткуловским сель-
ским Советом Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4.Администрации Виткуловского сельсовета  Сосновского муниципального рай-
она Нижегородской области разработать нормативно-правовой документ, регламенти-
рующий проведение торгов по продаже права на использования земель или земельных
участков, находящихся в собственности муниципального образования Виткуловский
сельсовет  Сосновского муниципального района Нижегородской области, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории
муниципального образования Виткуловский сельсовет  Сосновского муниципального
района Нижегородской области без предоставления земельных участков и установле-
ния сервитута для размещения нестационарных торговых объектов (киосков, павильо-
нов, летних кафе).

Глава местного самоуправления       Ю.Л, Кузнецов.

Об утверждении порядка использования земель или земельных участков, на-
ходящихся в собственности муниципального образования Виткуловский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области, и
земельных участков, государственная собственность на которые не разгра-
ничена, на территории муниципального образования Виткуловский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области без предостав-
ления земельных участков и установления сервитута для размещения неста-
ционарных торговых объектов (киосков, павильонов, летних кафе).